今月の安全対策・作業工程
アイテム紹介は

「平型グリップハンドル」

詳しくは「裏面」をご覧下さい

奥多摩方面へ行った時には、少し足を伸ば
してどちらかの道の駅へ寄って帰ります。
地元の特産物や野菜などが購入できると
共に温泉でゆっくりする事も出来ます。

道の駅たばやま・道の駅こすげ

人見 崇（営業部 販売課）スポットオススメ 観観 光光

カウンター式バッテリーフォークリフト（座って乗るタイプ）のニチユ製
トランサーが、新型アレシスとなり初の納車を2台してきました。
やはり運転席からの視界が見やすく、オプションでバッテリーへの精製水
をタンクから自動的に補水することができる 「補水くん」つきでした。
今回の納車で新たに気付いたトランサーとの変更点としては、スピード計
が走り出すとモニターに数字が表示されるようになりました。また爪を持
ち上げると、スピード計に荷重計が表示されます。これまでは棒グラフ表
示でしたが、新型はデジタル表示となっていました。

来月号もお楽しみに
当社は、日本盲導犬協会・
SC相模原に協賛しています

【新型コロナウィルス感染拡大に伴う当社対応について】

弊社では新型コロナウィルスの観戦拡大防止の観点から、お客様、従業員、関係者様各位の安全を第一に考え、
政府指導に基づいた対応を当面下記の通り実施して参ります。

～受注及び納車・点検・修理・出荷の対応～
・営業からの定期訪問は行わず、定期点検やご依頼のあったお客様のみ、従来通り対応させて頂いております。
・マスク、手洗い、うがい、朝晩2回の体温測定、事務所換気、3密回避を徹底しております。
 訪問時に不安がございます場合には遠慮なくお申し付け下さい。
・在宅勤務で定期点検のお打合せが出来ない場合などは、お気軽に担当までお問合せ下さい。

～旧型トランサーからの変更点を追加解説～
グリンディアに代わりFXが販売開始!

! 第1号を納車してきました!!
新型アレシス(カウンター式バッテリー車

) 第一号・第二号を納車してきました!!

くまモンのフォークリフトでおなじみ

0120-4949-43
お問合せ・ご質問はこちらまでご連絡ください

ブログはコチラ

自動補水装置
「補水くん」動画第一号納車の様子

運転席からの視界の様子 自動で補水する「補水くん」

その他、詳細については
こちらをご覧ください

皆んなの
安全が第

一だモン

4月より、アレシス専用の
真っ赤な「補修スプレー」も新登場！
御購入の際には合わせて用意しておけば
傷がついてもすぐ補修できるので安心です。

1,800円
（税別・送料別）
1,800円
（税別・送料別）

アレシス専用

2020

月号5
2020

月号5くまモンのくまモンの